Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5302.357
MOHTa)HbIU YroJioK

CocTosiHue: 10.12.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 5302.357 - MOHTa)XHbIX YyroJjiok AN KOHLEBOIro

BbikNtoyaTtena agsepu B VX, VX IT

For attaching a door-operated switch to the enclosure frame.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

KomnnekT noctaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 5302.351

[na KpenneHusa KOHLEBOro BblKtoYaTens ABepu Ha kapkace VX,
VX IT B co4YeTaHUM C pa3iMyHbiMM BapuaHTamum aBepen wkados
VX, VX IT. B 3aBUCMMOCTN OT COOTBETCTBYHOLLLErO BEPUaHTa ABepu
KpensieHne npomMs3BoAnTCA Ha rOpM30HTaNIbHOM npodune Kapkaca
NN Ha 60KOBbIX BEPTUKAJIbHbIX MPOPUAX.

Bkn. KpenexHbl MaTepuan
T wr.

0.065

0.069

83024900

4028177965645

EC002620

27189234



