

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5302.351

Монтажный уголок

Состояние: 22.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 5302.351 - Монтажный уголок для концевого выключателя двери в VX, VX IT

For attaching a door-operated switch to the enclosure frame.

Функции

Арт. №	VX 5302.351
Описание продукта	Для крепления концевого выключателя двери на каркасе VX, VX IT в сочетании с различными вариантами дверей шкафов VX, VX IT. В зависимости от соответствующего варианта двери крепление производится на горизонтальном профиле каркаса или на боковых вертикальных профилях.
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.065
Gross weight	0.069
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177965645
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189234